

Autoforhandler Mogens Schelde Hansen, Rødding A/S

Industrivej 2, 6630 Rødding

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 17 90 62 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Finn Agerfeld Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoforhandler Mogens Schelde Hansen, Rødding A/S Industrivej 2 6630 Rødding
	Telefon: 74841200
	CVR-nr.: 17 90 62 32
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Lars Frydendahl Hansen Henrik Schelde Hansen Finn Agerfeld Knudsen
Direktion	Lars Frydendahl Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Autof. Schelde Holding A/S, Rødding
Dattervirksomhed	Schelde Hansen, Rødding ApS, Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er autoriseret Mazda-, Suzuki- og Subaru-forhandler med afdelinger i Rødding og Vejen og har udover salg af nye og brugte vogne tilknyttet handel med reservedele, værkstedsarbejde samt servicestation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.552 t.kr. mod 11.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.082 t.kr. mod 361 t.kr. sidste år.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen fra salg af nye og brugte biler, grundet opbremsningen i økonomien, som følge af COVID19 nedlukningen i perioder af regnskabsåret. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for, hvilket har opvejet tabet af bruttofortjenesten fra den ordinære drift. Selskabet har modtaget kompensation på ialt 1.863 t.kr.

Ledelsen anser på baggrund heraf årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	12.551.667	11.085.481
2 Personaleomkostninger	-9.034.204	-9.705.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.710	-61.053
Driftsresultat	3.375.753	1.318.604
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.176	7.563
Andre finansielle indtægter	125.637	237.705
3 Øvrige finansielle omkostninger	-841.422	-1.102.672
Resultat før skat	2.667.144	461.200
Skat af årets resultat	-585.048	-100.310
Årets resultat	2.082.096	360.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.082.096	360.890
Disponeret i alt	2.082.096	360.890

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	783.313	397.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.313</u>	<u>397.304</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	460.317	453.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>460.317</u>	<u>453.141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.243.630</u>	<u>850.445</u>
Omsætningsaktiver		
6 Fremstillede varer og handelsvarer	29.663.009	25.236.761
Varebeholdninger i alt	<u>29.663.009</u>	<u>25.236.761</u>
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.304.302	9.560.179
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	343.035	442.664
Andre tilgodehavender	1.100.690	1.415.030
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	446.148
Periodeafgrænsningsposter	278.742	247.977
Tilgodehavender i alt	<u>13.026.769</u>	<u>12.111.998</u>
Likvide beholdninger	<u>115.121</u>	<u>128.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.804.899</u>	<u>37.477.659</u>
Aktiver i alt	<u>44.048.529</u>	<u>38.328.104</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.417.468	7.335.372
Egenkapital i alt	9.917.468	7.835.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.108	124.500
Hensatte forpligtelser i alt	144.108	124.500
Gældsforpligtelser		
10 Leasingforpligtelser	0	356.952
11 Deposita	21.000	21.000
Anden gæld	0	141.862
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	519.814
Kortfristet del af langfristet gæld	2.443.162	2.100.785
Gæld til pengeinstitutter	10.322.591	11.076.709
Modtagne forudbetalinger fra kunder	261.432	83.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.175.585	4.745.561
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.032.093	8.595.031
Selskabsskat	565.440	107.910
Anden gæld	7.165.650	3.139.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.965.953	29.848.418
Gældsforpligtelser i alt	33.986.953	30.368.232
Passiver i alt	44.048.529	38.328.104

- 1 Særlige poster
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter
- 14 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	6.974.482	7.474.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>360.890</u>	<u>360.890</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	7.335.372	7.835.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.082.096</u>	<u>2.082.096</u>
	<u>500.000</u>	<u>9.417.468</u>	<u>9.917.468</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>1.863.212</u>	<u>626.293</u>
	<u>1.863.212</u>	<u>626.293</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat (andre driftsindtægter)	<u>1.863.212</u>	<u>626.293</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.863.212</u>	<u>626.293</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.647.611	9.273.107
Pensioner	302.406	342.885
Andre omkostninger til social sikring	<u>84.187</u>	<u>89.832</u>
	<u>9.034.204</u>	<u>9.705.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	271.825	331.800
Andre finansielle omkostninger	<u>569.597</u>	<u>770.872</u>
	<u>841.422</u>	<u>1.102.672</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	831.462	738.462
Tilgang i årets løb	564.219	93.000
Afgang i årets løb	<u>-93.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.302.681</u>	<u>831.462</u>
Af- og nedskrivninger primo	-434.158	-373.105
Årets afskrivninger	-95.866	-61.053
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>10.656</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-519.368</u>	<u>-434.158</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>783.313</u>	<u>397.304</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	<u>937.904</u>	<u>937.904</u>
Kostpris ultimo	<u>937.904</u>	<u>937.904</u>
Opskrivninger primo	-484.763	-492.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>7.176</u>	<u>7.563</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-477.587</u>	<u>-484.763</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>460.317</u>	<u>453.141</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Schelde Hansen, Rødding ApS	Rødding	100 %
6. Fremstillede varer og handelsvarer		
Leasede aktiver indgår i brugte vogne med en regnskabsmæssig værdi på 2.320 t.kr. (3.518 t.kr. i 2019/20)		
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Af de samlede tilgodehavender forfalder 4.443 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb. Til sammenligning var beløbet sidste år 3.527 t.kr.		

Noter

		<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion		343.035	442.664
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		343.035	442.664
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	10,05	446.148	0
		<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
10. Leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser i alt		2.443.162	2.457.737
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-2.443.162</u>	<u>-2.100.785</u>
		0	356.952
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>
11. Deposita			
Deposita i alt		21.000	21.000
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt		21.000	21.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>0</u>	<u>0</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.207 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
			<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger			29.663
Driftsmateriel og inventar			783

Noter

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel med en samlet årlig ydelse på 933 t.kr. og med en restløbetid på op til 5 år.

Selskabet har indgået leasingaftale på leje af inventar med en samlet årlig ydelse på 4 t.kr. og med en restløbetid på op til 5 år.

Der er indgået huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 1.323 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med en måneds varsel regnet fra udgangen af en måned.

Selskabet er momsæssigt samregistreret med sin modervirksomhed. Som følge heraf hæfter selskabet for modervirksomhedens og sin egen samlede momsforpligtelse.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for gæld til tredjemand. Gælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt 1.320 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autof. Schelde Holding A/S, CVR-nr. 27247563, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Autof. Schelde Holding A/S, Industrivej 2, 6630 Rødding, CVR nr. 27 24 75 63.